
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«/£» 20МЛ м. Верхньодніпровськ

«Про припинення дії договорів оренди 
землі з ПрАТ «ВФ УКРАЇНА»»

Розглянувши заяви № 166018-011467-659-31-2025 від 14.08.2025 року, № 166018- 
011465-659-31-2025 від 14.08.2025 року ПрАТ «ВФ УКРАЇНА» про припинення 
договорів оренди на земельні ділянки які знаходяться на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади та використовуються для розміщення обладнання 
електронних комунікаційних мереж зв’язку та мобільного інтернету, у зв’язку з 
передачею прав власності на споруди ТОВ «ЮНС», надані документи, на підставі ст.ст. 
12, 141 Земельного кодексу України, ст. 31, 32 Закону України «Про оренду землі», 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Достроково припинити дію договору оренди землі № б/н від 31.10.2006 року, 

який зареєстрований у Верхньодніпровському районному відділі Дніпропетровської 
регіональної філії Центру державного земельного кадастру запис № 040611904071 від 
21.12.2006 року укладений Верхньодніпровською районною державною адміністрацією з 
Закритим акціонерним товариством «Український мобільний зв’язок» (ЄДРПОУ 
14333937), площа земельної ділянки 0,0039 га, кадастровий номер: 
1221055800:01:123:0003, категорія земель - землі промисловості, транспорту, електронних 
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, цільове призначення - 13.01 
Для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд комунікацій, яка розташована на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, Новомиколаївський 
старостинський округ, Кам’янського району, Дніпропетровської області, шляхом його 
розірвання за взаємною згодою сторін договору.

2. Достроково припинити дію договору оренди землі № б/н від 25.07.2005 року, який 
зареєстрований у Верхньодніпровському районному відділі Дніпропетровської 
регіональної філії Центру державного земельного кадастру запис № 040511902447 від 
25.07.2005 року укладений Пушкарівською сільською радою з Закритим акціонерним 
товариством «Український мобільний зв’язок» (ЄДРПОУ 14333937), площа земельної 
ділянки 0,0820 га, кадастровий номер: 1221087700:02:001:0001, категорія земель - землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, цільове призначення - 13.01 Для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд комунікацій, яка розташована на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, 
Кам’янського району, Дніпропетровської області, шляхом його розірвання за взаємною 
згодою сторін договору.



3. Зобов’язати ПрАТ «ВФ УКРАЇНА» укласти з Верхньодніпровською міською 
радою угоду про дострокове розірвання договорів оренди землі.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо виконанням 
відносин та агропромислового кМшлекеугВерх 

о рішення покласти на Відділ земельних 
ьодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Г еннадій ЛЕБІДЬ


